
T619 - FM+DAB rádio DAB-PC1

Návod k použití

Vážení zákazníci,
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku.
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli
znovu kdykoliv přečíst!

Specifikace produktu:
Jednotka podporuje jak příjem DAB tak FM
Má stereo výstup
Disponuje poslední technologií Bluetooth 5.0 a jednoduše se připojuje k bluetooth zařízením.
Využívá high-end DAB čip pro čistý a kvalitní příjem
Disponuje displejem s jasným zobrazením
Disponuje duálním alarmem
Má 9 jazykových nastavení
Má vestavěno 1200 Ma nabíjecí baterii
Vhodný pro domácí i venkovní použití.

Power / mode: Podržte tlačítko pro zapnutí, dlouhým stiskem přejdete do módu hodin a dalším dlouhým
stiskem rádio vypnete.
V: krátkým stiskem vstoupíte do seznamu DAB stanic v DAB módu. V FM módu stiskněte tlačítko pro
hledání další frekvence.
OK: tlačítko potvrzení
^: krátkým stiskem vstoupíte do seznamu DAB stanic v módu přehrávání. V FM módu stiskněte tlačítko pro
hledání předchozí frekvence.
VOL+: Krátkým stiskem přejdete do prohlížení programů, dlouhým stiskem zvýšíte hlasitost.
VOL-: Krátkým stiskem vstoupíte do nastavení programů, dlouhým stiskem snížíte hlasitost.
DC-in: Připojení zdroje / nabíjení
C: 3,5mm stero výstup

Krátkým stiskem Vol- vstoupíte do prohlížení módů:
Scan Setting: Výběr prioritního výběrového rozhraní, stiskněte vol - nebo počkejte 10 vteřin pro návrat do
nastavovacího rozhraní / přehrávání
Backlight: Nastavení spořiče displeje a nastavení jasu displeje. stiskněte vol - nebo počkejte 10 vteřin pro
návrat do nastavovacího rozhraní / přehrávání
Time/Date: Nastavení data a času a zobrazení. stiskněte vol - nebo počkejte 10 vteřin pro návrat do
nastavovacího rozhraní / přehrávání

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


Alarms setting: Nastavení alarmu 1 a alarmu 2. Stiskněte vol - nebo počkejte 10 vteřin pro návrat do
nastavovacího rozhraní / přehrávání
Sleep setting: Nastavení uspání. Stiskněte vol - nebo počkejte 10 vteřin pro návrat do nastavovacího
rozhraní / přehrávání
EQ: Výběr z 8 přednastavených módů ekvalizéru. stiskněte vol - nebo počkejte 10 vteřin pro návrat do
nastavovacího rozhraní / přehrávání
Language: Výběr z 9 jazyků. stiskněte vol - nebo počkejte 10 vteřin pro návrat do nastavovacího rozhraní /
přehrávání
Factory reset: Vrátí zařízení do továrního nastavení. stiskněte vol - nebo počkejte 10 vteřin pro návrat do
nastavovacího rozhraní / přehrávání
System Version: Zobrazí sériové číslo.

Ovládání DAB:
Po zapnutí zařízení vyberte ikonu DAB a výběr potvrďte stisknutím tlačítka OK. Dlouhým stiskem OK
začnete vyhledávat stanice a poté stiskněte tlačítko vol- pro vstup do nastavení:
Station list pro zobrazení seznamu stanic
Preset recall pro výběr uložených oblíbených DAB stanic
Scan pro hledání dostupných stanic
Manual Tune pro manuální výběr stanice.
Stiskněte vol - nebo počkejte 10 vteřin pro návrat do nastavovacího rozhraní / přehrávání.

Ovládání FM:
Po vstupu do FM módu stiskněte tlačítko ^ pro manuální hledání kanálů ve směru zpět od první zobrazené
frekvence. Krátkým stiskem tlačítka a stiskem OK začnete poloautomatické vyhledávání kanálů ve směru
zpět. Krátkým stiskem tlačítka V začnete manuální vyhledávání kanálů ve směru vpřed. Krátkým stiskem a
stiskem OK začnete poloautomatické vyhledávání kanálů ve směru vpřed. Krátkým stiskem tlačítka vol-
vstoupíte do nastavení: vyvoláním dotazu preset recall nastavíte a uložíte oblíbenou stanici.

Ovládání Bluetooth:
Vyberte ikonu Bluetootk a potvrďte tlačítkem OK. Spárujte mobilní zařízení, ze kterého chcete přehrávat.

Specifikace:
Verze 5.0
Výstup: 4ohm 1Q
Frekvence- 20HZ-20kHZ
Dosah Bluetooth: 8m
Vstup: Micro USB 5V 1A
Kontinuální doba přehrávání: cca 8hod v DAB módu
Doba nabíjení: cca 4h
Rozsah FM frekvence: 87,5-108MHz
Rozsah DAB frekvence: 170-240MHz
Citlivost DAB: -99dbm
LCD: 320x240 px
Baterie: 1200 ma 3,7V, lithium
Provozní teplota: 0-45°C
Skladovací teplota: -20-70°C

Běžné řešení problémů:
A. Zařízení nejde zapnout. Připojte jej ke zdroji a nabijte jej. Zařízení může mít vybitou baterii.
B. ZAřízení nemá signál: Změňte pozici antény nebo změňte pozici zařízení
C. Zařízení nehraje: Zapojte sluchátka nebo nastavte vyšší hlasitost.

Upozornění:
Nevystavujte zařízení tekutinám, vlhkosti nebo mlze, není vodotěsné.
Nečistěte zařízení chemickými prostředky
Vyhněte se extrémním teplotám.
Nepoužívejte k ovládání zařízení ostré předměty.
Nevkládejte do těla zařízení žádné nástroje.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


Nerozebírejte zařízení, neobsahuje žádné vyjímatelné objekty.
Při delší době, kdy zařízení nepoužíváte jej uskladněte na suchém místě.
Při delší době, kdy zařízení nepoužíváte je pravidelně nabíjejte (cca co 2 měsíce) aby nedošlo k poškození
baterie.

Údržba a čištění:
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků),
neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.

Recyklace:
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a
přispějte k jeho ochraně!

Záruka:
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku,
provedených třetí osobou.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

